
ZARZĄDZENIE NR 281/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         42.398,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę                                          42.398,00 zł,    
  zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 20.499.568,11 zł. 

§ 4.  

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 5 do zarządzenia. 

§ 5.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 65.057.493,05 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 56.995.061,76 zł 

b) majątkowe w kwocie – 8.062.431,29 zł 

2) wydatki 74.866.615,05 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 58.499.112,17 zł 

b) majątkowe w kwocie – 16.367.502,88 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1D871F-BD43-44AE-A892-8B190920BE6D. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1D871F-BD43-44AE-A892-8B190920BE6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 281/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 18 125 391,00 42 398,00 18 167 789,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 12 074 222,00 42 398,00 12 116 620,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

12 056 922,00 42 398,00 12 099 320,00 

Razem: 65 015 095,05 42 398,00 65 057 493,05 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1D871F-BD43-44AE-A892-8B190920BE6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 281/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 509 279,00 0,00 5 509 279,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 37 000,00 0,00 37 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 372,00 1 300,00 5 672,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 628,00 -1 300,00 19 328,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 582 574,00 0,00 582 574,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 200,00 -155,02 1 044,98 

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 851,34 155,02 13 006,36 

801   Oświata i wychowanie 18 929 852,06 0,00 18 929 852,06 
 80101  Szkoły podstawowe 14 509 738,65 -30 940,00 14 478 798,65 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

403 436,00 -3 100,00 400 336,00 

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

172 693,00 -2 840,00 169 853,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 496 791,00 -1 000,00 495 791,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 751 359,20 -29 403,07 8 721 956,13 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 533 650,00 11 575,13 545 225,13 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 574 090,00 -9 575,13 564 514,87 

 4260 Zakup energii 146 700,00 -1 000,00 145 700,00 
 4270 Zakup usług remontowych 308 539,00 1 000,00 309 539,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 177 380,00 3 700,00 181 080,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 8 750,00 -151,41 8 598,59 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 387 406,21 1 325,28 388 731,49 

 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 26 859,28 -1 470,80 25 388,48 

 80104  Przedszkola 1 606 171,35 25 640,00 1 631 811,35 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 115 377,00 25 000,00 1 140 377,00 

 

 

4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

15 000,00 640,00 15 640,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

135 098,00 5 300,00 140 398,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1D871F-BD43-44AE-A892-8B190920BE6D. Podpisany Strona 1



podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

35 700,00 5 300,00 41 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 357 176,02 0,00 3 357 176,02 
 85203  Ośrodki wsparcia 609 200,00 0,00 609 200,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500,00 -931,00 569,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 328 560,00 -10 267,00 318 293,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 720,00 -781,00 70 939,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 7 700,00 -143,00 7 557,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 500,00 1 411,00 72 911,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 560,00 13 842,00 48 402,00 
 4260 Zakup energii 16 035,00 116,00 16 151,00 
 4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -152,00 148,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 31 052,00 -1 452,00 29 600,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 900,00 -272,00 628,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00 

 

 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 631,00 -471,00 4 160,00 

 85216  Zasiłki stałe 192 261,00 300,00 192 561,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 300,00 5 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 185 215,11 1 725,00 1 186 940,11 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 800,00 725,00 5 525,00 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 100,00 1 000,00 37 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 564 281,89 -1 725,00 562 556,89 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 100,00 94,17 4 194,17 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 373 650,00 2 467,49 376 117,49 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 151,44 -226,80 73 924,64 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 10 380,00 -14,16 10 365,84 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 200,00 -3 725,00 29 475,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 526,00 -256,70 8 269,30 
 4410 Podróże służbowe krajowe 16 681,88 -23,00 16 658,88 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 791,00 -1,00 12 790,00 

 

 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 -40,00 460,00 

 85295  Pozostała działalność 340 550,02 -300,00 340 250,02 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 66 503,66 -0,01 66 503,65 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 326,44 0,03 21 326,47 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 716,54 -0,02 2 716,52 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1D871F-BD43-44AE-A892-8B190920BE6D. Podpisany Strona 2



 4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -300,00 1 200,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 746 224,00 0,00 746 224,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 305 125,00 0,00 305 125,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 300 020,00 -1 860,00 298 160,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 105,00 1 860,00 6 965,00 

855   Rodzina 18 340 620,00 42 398,00 18 383 018,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 076 222,00 42 398,00 12 118 620,00 
 3110 Świadczenia społeczne 11 953 562,00 43 780,30 11 997 342,30 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 68 400,00 367,80 68 767,80 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 355,00 -33,11 12 321,89 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 798,00 -222,68 575,32 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 099,75 -95,11 4 004,64 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -107,00 93,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 6 461,00 -637,20 5 823,80 
 4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

 

 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

600,00 -555,00 45,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 019 857,00 0,00 6 019 857,00 

 3110 Świadczenia społeczne 5 399 502,00 12 165,00 5 411 667,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 127 220,00 -2 500,00 124 720,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 631,00 -9 000,00 386 631,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 090,03 135,00 14 225,03 

 

 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 500,00 -800,00 1 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 124 037,40 0,00 6 124 037,40 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 797 000,00 0,00 797 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 
 4260 Zakup energii 195 000,00 24 455,00 219 455,00 
 4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 -1 455,00 43 545,00 
 

 

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 -18 000,00 54 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 368 437,00 0,00 1 368 437,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 248,00 400,00 28 648,00 
  4270 Zakup usług remontowych 326 487,00 -400,00 326 087,00 

926   Kultura fizyczna 841 000,00 0,00 841 000,00 
 92695  Pozostała działalność 721 000,00 0,00 721 000,00 
 4260 Zakup energii 17 000,00 2 000,00 19 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 -2 000,00 69 000,00 

Razem: 74 824 217,05 42 398,00 74 866 615,05 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1D871F-BD43-44AE-A892-8B190920BE6D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 281/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 18 039 191,00 42 398,00 18 081 589,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 12 056 922,00 42 398,00 12 099 320,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

12 056 922,00 42 398,00 12 099 320,00 

Razem: 20 457 170,11 42 398,00 20 499 568,11 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1D871F-BD43-44AE-A892-8B190920BE6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 281/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 716 252,00 0,00 716 252,00 
85203  Ośrodki wsparcia 605 700,00 0,00 605 700,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500,00 -931,00 569,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 328 560,00 -10 267,00 318 293,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 720,00 -781,00 70 939,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 7 700,00 -143,00 7 557,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 500,00 1 411,00 72 911,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 560,00 13 842,00 48 402,00 
4260 Zakup energii 13 500,00 116,00 13 616,00 
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -152,00 148,00 
4300 Zakup usług pozostałych 31 052,00 -1 452,00 29 600,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 900,00 -272,00 628,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00 

 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 631,00 -471,00 4 160,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 87 100,00 0,00 87 100,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 600,00 94,17 694,17 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 51 840,00 467,49 52 307,49 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 911,44 -226,80 10 684,64 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 380,00 -14,16 1 365,84 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 326,00 -256,70 7 069,30 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 655,88 -23,00 2 632,88 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 551,00 -1,00 1 550,00 

 

 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200,00 -40,00 160,00 

855   Rodzina 18 039 191,00 42 398,00 18 081 589,00 
85501  Świadczenie wychowawcze 12 056 922,00 42 398,00 12 099 320,00 

3110 Świadczenia społeczne 11 953 562,00 43 780,30 11 997 342,30 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 68 400,00 367,80 68 767,80 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 355,00 -33,11 12 321,89 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 798,00 -222,68 575,32 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 099,75 -95,11 4 004,64 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -107,00 93,00 
4300 Zakup usług pozostałych 6 461,00 -637,20 5 823,80 

  

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1D871F-BD43-44AE-A892-8B190920BE6D. Podpisany Strona 1



4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

600,00 -555,00 45,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 946 329,00 0,00 5 946 329,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 399 502,00 12 165,00 5 411 667,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 113 460,00 -2 500,00 110 960,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 050,00 -9 000,00 384 050,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 990,03 135,00 12 125,03 

 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 300,00 -800,00 500,00 

Razem: 20 457 170,11 42 398,00 20 499 568,11 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1D871F-BD43-44AE-A892-8B190920BE6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 281/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

   
Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

 Nazwa jednostki 1 629 934,00 0,00 1 504 775,90 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 270 298,00   

921 92113 6220 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

  339 580,73 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 359 636,00   

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   1 143 978,00 

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

  6 217,17 

754 75421 6300 Miasto Ostrołęka   15 000,00 

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów 
publicznych 

 Nazwa zadania 2 094 266,00 0,00 437 206,25 

801 80101 2590 
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

169 853,00   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

400 336,00   

801 80101 2820 

Dotacja na dofinansowanie 
zajęć wspomagających w 
Publicznej Szkoły Podstawowej 
SIGiE w Pełtach 

  1 400,00 

801 80101 2830 

Dotacja na dofinansowanie 
zajęć wspomagających w 
Szkole Podstawowej w 
Białusnym Lasku 

  3 500,00 

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

35 183,00   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 140 377,00   

801 80106 2540 
Dotacja dla punktu 
przeszkolnego prowadzonego 
przez osobę fizyczną 

191 517,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1D871F-BD43-44AE-A892-8B190920BE6D. Podpisany Strona 1



801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

41 000,00   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

116 000,00   

801 80153 2820 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkół publicznych 
prowadzonych przez SIGiE 

  2 237,40 

801 80153 2830 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 

  4 568,85 

851 85149 2360 

Realizację programu polityki 
zdrowotnej w zakresie 
rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców gminy Myszyniec 
na lata 2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  120 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  54 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  200 000,00 

Ogółem    3 724 200,00 0,00 1 941 982,15 

 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1D871F-BD43-44AE-A892-8B190920BE6D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 281/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 13 grudnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy Myszyniec na 2021 rok 

 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

1) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 42.398,00 zł na realizację 

świadczenia wychowawczego (§ 3110). 

2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

1) Zmniejsza się wydatki  w dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę 1.300,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na umowę o dzieło na wykonanie wycinanek kurpiowskich w celu promocji Gminy 

Myszyniec (§ 4170). 

2) Zmniejsza się wydatki  w dz. 750 rozdz. 75085 § 4360 o kwotę 155,02 zł w celu zabezpieczenia 

środków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 2540, § 2590, § 3020, § 4010, § 4240, § 4260, § 

4360, § 4710  o łączną kwotę 48.540,41 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup regałów i 

krzeseł, remont parkietu, wymianę ogrzewacza przepływowego, zakup dostępu do dziennika 

elektronicznego, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, dotację podmiotową z budżetu 

dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty ( rozdz. 80101 § 4210 – 11.575,13 zł, § 4270 – 

1.000,00 zł, § 4300 – 3.700,00 zł, § 4440 – 1.325,28 zł, rozdz. 80104 § 2540 – 25.000,00 zł, § 4330 

– 640,00 zł,   rozdz. 80149 § 2540 – 5.300,00 zł). 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85203 § 3020, § 4010, § 4110, § 4120, § 4270, § 4280, § 

4300, § 4360, § 4410, § 4700  o łączną kwotę 15.369,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 

umowy zlecenia, zakup stołów roboczych do pracowni w ŚDS, zakup energii oraz oleju 

napędowego do samochodu (§ 4170, § 4210, § 4260).  

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85228 § 4110, § 4120, § 4170, § 4210, § 4410, § 4440, § 

4700  o łączną kwotę 4.286,66 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia, umowy 

zlecenie, ekwiwalenty za odzież zgodnie przepisami BHP (rozdz. 85219 § 3020 – 725,00 zł, § 4170 

– 1.000,00 zł, rozdz. 85228 § 3020 – 94,17 zł, § 4010 – 2.467,49 zł).  

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85295 § 4010, § 4120, § 4220 o łączną kwotę 300,03 zł w 

celu zabezpieczenia środków na zwrot nienależnie pobranych zasiłków stałych (rozdz. 85216 § 

2910) oraz składki ZUS (rozdz. 85295 § 4110). 

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwotę 1.860,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na wypłatę zasiłku szkolnego dla uczniów (§ 3260).  

8) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85501 § 4110, § 4120, § 4210, § 4280, § 4300, § 4410, § 

4700,  o łączną kwotę 1.750,10 zł w celu zabezpieczenia środków na wypłatę świadczeń 

wychowawczych i wynagrodzenia (§ 3110 – 1.382,30 zł, § 4010 – 367,80 zł).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1D871F-BD43-44AE-A892-8B190920BE6D. Podpisany Strona 1



9)  Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 § 4010, § 4110, § 4700 o łączną kwotę 12.300,00 zł 

w celu zabezpieczenia środków na wypłatę świadczeń społecznych i zakup drukarki (§ 3110, § 

4210).  

10)  Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90015 § 4210, § 4270, § 4300 o łączną kwotę 24.455,00 zł 

w celu zabezpieczenia środków na zakup energii elektrycznej do potrzeb oświetlenia ulicznego (§ 

4260).  

11)  Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę 400,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na zakup bloczków opłaty parkingowej (§ 4210).  

12)  Zmniejsza się wydatki w dz. 926 rozdz. 92695 § 4270 o kwotę 2.000,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na zakup energii (§ 4260).  

 
 

 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1D871F-BD43-44AE-A892-8B190920BE6D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej – DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone w2021 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Uzasadnienie

